

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 โรงพยาบาลแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งวดการจัดซื้อ		วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๔๐	๗๓,๖๓๒.๐๐
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๕๗	๙๓,๘๘๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๔๘	๘๑,๓๓๖.๐๐
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔๓	๘๖,๘๒๓.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๑๐๒	๓๓๕,๖๗๖.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ.....  
 (นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)  
 เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้เสนอ.....  
 (นายวิระ ตติยานุพันธ์วงศ์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติ.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	กรรไกร 9 "	ด้าม	104	85	73	87	11	84	45.00	3,780.00	12	540.00	24	1,080.00	24	1,080.00	24	1,080.00		
2	กระดาษ F14 80g	รีม	10	12	8	10	-	10	150.00	1,500.00	5	750.00	-	-	5	750.00	-	-		
3	กระดาษ A4 70g	รีม	514	666	319	500	65	350	90.00	31,500.00	80	7,200.00	90	8,100.00	90	8,100.00	90	8,100.00		
4	กระดาษ A4 70g ตัด 4 ส่วน	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5	กระดาษ A4 80g	รีม	986	1,350	896	1,077	204	950	120.00	114,000.00	225	27,000.00	250	30,000.00	225	27,000.00	250	30,000.00		
6	กระดาษ B5 70 g (ครึ่งA4)	รีม	18	2	-	7	-	30	95.00	2,850.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	-	-		
7	กระดาษก๊อบปี่สีน้ำเงิน	กล่อง	8	13	1	7	4	6	135.00	810.00	-	-	-	-	6	810.00	-	-		
8	กระดาษกาว2หน้า แบบหนา	ม้วน	72	54	61	62	5	60	200.00	12,000.00	24	4,800.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00		
9	กระดาษกาว2หน้าแบบบาง	ม้วน	63	65	46	58	18	48	25.00	1,200.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00		
10	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	59	48	23	43	13	24	18.00	432.00	-	-	12	216.00	-	-	12	216.00		
11	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	38	47	13	33	15	12	27.00	324.00	-	-	12	324.00	-	-	-	-		
12	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	22	24	4	17	15	12	35.00	420.00	-	-	-	-	12	420.00	-	-		
13	กระดาษปกสี A4	รีม	130	115	72	106	31	70	110.00	7,700.00	10	1,100.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00		
14	กระดาษปกสี F14	รีม	12	6	2	7	6	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15	กระดาษปริ๊ฟขาว(ฟ้า)	แผ่น	-	100	48	49	48	50	3.00	150.00	-	-	-	-	50	150.00	-	-		
16	กระดาษโฟโต้ A4 130g	ห่อ	6	12	15	11	4	12	160.00	1,920.00	-	-	6	960.00	-	-	6	960.00		
17	กระดาษโฟโต้ A4 180g	ห่อ	3	4	-	2	-	12	200.00	2,400.00	6	1,200.00	-	-	6	1,200.00	-	-		
18	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	-	-	-	-	-	12	60.00	720.00	6	360.00	-	-	6	360.00	-	-		
19	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	กล่อง	19	10	8	12	5	12	150.00	1,800.00	-	-	6	900.00	-	-	6	900.00		
20	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	กล่อง	18	7	4	10	4	12	190.00	2,280.00	-	-	6	1,140.00	-	-	6	1,140.00		
21	กาว UHU 21g	แท่ง	108	125	71	101	39	72	55.00	3,960.00	12	660.00	24	1,320.00	12	660.00	24	1,320.00		
22	กาวตราช้าง	หลอด	30	36	18	28	3	24	25.00	600.00	12	300.00	-	-	-	-	12	300.00		
23	กาวน้ำ	แท่ง	14	2	10	9	10	12	10.00	120.00	-	-	12	120.00	-	-	-	-		
24	ซีเมนต์กระดาษ	ตลับ	38	38	3	26	93	-	29.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
25	คลิปดำ 2 ขา No. 112	กล่อง	40	38	30	36	1	36	12.00	432.00	12	144.00	-	-	12	144.00	12	144.00		
26	คลิปดำ 2 ขา No. 108	กล่อง	20	27	24	24	7	24	55.00	1,320.00	-	-	12	660.00	-	-	12	660.00		
27	คลิปดำ 2 ขา No. 109	กล่อง	18	27	20	22	11	22	40.00	880.00	-	-	12	480.00	-	-	10	400.00		
28	คลิปดำ 2 ขา No. 111	กล่อง	36	30	29	32	2	32	20.00	640.00	10	200.00	-	-	12	240.00	10	200.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
29	คลิบบอร์ด ขนาด A4	แผ่น	54	25	-	26	-	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	คัตเตอร์เล็ก	ด้าม	17	44	13	25	2	24	30.00	720.00	12	360.00	-	-	12	360.00	-	-	-	-
31	คัตเตอร์ใหญ่	ด้าม	36	33	13	27	2	24	50.00	1,200.00	12	600.00	-	-	12	600.00	-	-	-	-
32	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	7	4	2	4	3	4	455.00	1,820.00	-	-	-	-	4	1,820.00	-	-	-	-
33	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	9	5	3	6	5	3	290.00	870.00	-	-	-	-	3	870.00	-	-	-	-
34	ซองถนอมเอกสาร	ห่อ	25	39	30	31	1	30	20.00	600.00	10	200.00	-	-	10	200.00	10	200.00	-	-
35	ดินสอดำ	กล่อง	45	49	33	42	5	36	30.00	1,080.00	12	360.00	-	-	12	360.00	12	360.00	-	-
36	ตราปัมวันที่	อัน	20	14	12	15	6	12	40.00	480.00	-	-	12	480.00	-	-	-	-	-	-
37	ตะแกรงใส่เอกสาร	อัน	-	-	-	-	-	24	80.00	1,920.00	12	960.00	-	-	12	960.00	-	-	-	-
38	ถ่าน 9 โวล	ก้อน	-	-	-	-	12	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	ถ่านไฟฉายก้อนกลาง (ขนาดC)	แพ็ค	81	75	36	64	-	36	65.00	2,340.00	12	780.00	12	780.00	-	-	12	780.00	-	-
40	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก	แพ็ค	18	-	-	6	-	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่	แพ็ค	13	42	15	23	-	12	40.00	480.00	12	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-
42	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	แพ็ค	522	480	318	440	78	324	55.00	17,820.00	72	3,960.00	84	4,620.00	84	4,620.00	84	4,620.00	-	-
43	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	แพ็ค	233	336	178	249	86	180	55.00	9,900.00	36	1,980.00	48	2,640.00	48	2,640.00	48	2,640.00	-	-
44	ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก	ตัว	11	10	4	8	8	12	65.00	780.00	-	-	-	-	12	780.00	-	-	-	-
45	ที่ตั้งลูกแม่แบบเหล็ก	อัน	23	31	9	21	8	12	65.00	780.00	-	-	12	780.00	-	-	-	-	-	-
46	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	18	7	2	9	2	3	90.00	270.00	-	-	-	-	3	270.00	-	-	-	-
47	แท่นหมึกประทับตราแดง	ดรัม	5	10	5	7	6	12	30.00	360.00	-	-	12	360.00	-	-	-	-	-	-
48	แท่นหมึกประทับตราเงิน	ดรัม	33	49	18	33	5	24	30.00	720.00	-	-	12	360.00	-	-	12	360.00	-	-
49	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะมีสาย	เครื่อง	9	-	-	3	-	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	โทรศัพท์ไร้สายแบบมีจอแสดงผล	เครื่อง	33	15	5	18	10	10	1,950.00	19,500.00	-	-	5	9,750.00	-	-	5	9,750.00	-	-
51	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	31	40	12	28	10	12	10.00	120.00	-	-	-	-	12	120.00	-	-	-	-
52	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	กล่อง	4	2	6	4	3	12	15.00	180.00	-	-	12	180.00	-	-	-	-	-	-
53	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	กล่อง	5	11	6	7	-	12	20.00	240.00	12	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-
54	ปากกาเคมีสีดำ	แท่ง	139	182	58	126	48	60	13.00	780.00	-	-	12	156.00	24	312.00	24	312.00	-	-
55	ปากกาเคมีสีแดง	แท่ง	147	198	64	136	50	72	13.00	936.00	12	156.00	24	312.00	12	156.00	24	312.00	-	-
56	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	แท่ง	180	237	136	184	59	144	13.00	1,872.00	36	468.00	36	468.00	36	468.00	36	468.00	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
57	ปากกาเน้นข้อความ	แท่ง	120	46	85	84	25	96	15.00	1,440.00	24	360.00	24	360.00	24	360.00	24	360.00		
58	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	28	25	8	20	16	12	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-		
59	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	แท่ง	32	33	13	26	14	24	20.00	480.00	-	-	12	240.00	-	-	12	240.00		
60	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	59	36	12	36	12	12	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-		
61	เป็กกดแบบหัวสี่	กล่อง	1	1	2	1	4	6	20.00	120.00	-	-	-	-	6	120.00	-	-		
62	เป็กกดหัวธรรมดา	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
63	แปรงลบกระดาน	อัน	1	-	-	0	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
64	แผ่นเคลือบพลาสติกA4	ห่อ	7	14	6	9	-	10	330.00	3,300.00	5	1,650.00	-	-	5	1,650.00	-	-		
65	แผ่นใสรองปก A 4	ห่อ	11	9	-	7	2	10	150.00	1,500.00	-	-	5	750.00	-	-	5	750.00		
66	ฟิวเจอร์บอร์ดใหญ่	แผ่น	37	15	23	25	5	24	35.00	840.00	-	-	12	420.00	-	-	12	420.00		
67	แฟ้มซองพลาสติกใส A 4	ห่อ	62	48	36	49	-	36	50.00	1,800.00	12	600.00	12	600.00	-	-	12	600.00		
68	แฟ้มแบบหนีบ1นิ้ว	อัน	-	-	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
69	แฟ้มแบบห่วง1นิ้ว	อัน	33	21	11	22	2	12	60.00	720.00	-	-	12	720.00	-	-	-	-		
70	แฟ้มแบบห่วง2นิ้ว	อัน	25	27	19	24	2	24	60.00	1,440.00	12	720.00	-	-	12	720.00	-	-		
71	แฟ้มแบบห่วง3นิ้ว	อัน	30	26	34	30	-	36	65.00	2,340.00	12	780.00	12	780.00	-	-	12	780.00		
72	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	12	12	8	11	4	12	145.00	1,740.00	-	-	6	870.00	-	-	6	870.00		
73	แฟ้มโฮลเดอร์	อัน	3	12	8	8	10	12	30.00	360.00	-	-	-	-	12	360.00	-	-		
74	แฟ้มโฮลเดอร์ (ปกพลาสติกใส)	แฟ้ม	20	26	5	17	7	12	30.00	360.00	-	-	12	360.00	-	-	-	-		
75	แม่เหล็กกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	60	53	20	44	8	20	85.00	1,700.00	10	850.00	-	-	10	850.00	-	-		
76	แม่เหล็กกระดาษเบอร์ 8	กล่อง	28	33	13	25	7	12	350.00	4,200.00	-	-	-	-	12	4,200.00	-	-		
77	ไม้บรรทัดพลาสติก 1 ฟุต	อัน	25	10	5	13	9	12	4.00	48.00	-	-	12	48.00	-	-	-	-		
78	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 ฟุต	อัน	21	6	11	13	7	12	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-		
79	ยางลบดินสอ	ก้อน	114	105	54	91	51	50	5.00	250.00	-	-	-	-	50	250.00	-	-		
80	ลวดเย็บกระดาษยาว N.0	กล่อง	781	685	309	592	256	250	13.00	3,250.00	-	-	125	1,625.00	-	-	125	1,625.00		
81	ลวดเย็บกระดาษสั้น N.1	กล่อง	671	555	184	470	314	200	7.00	1,400.00	-	-	100	700.00	-	-	100	700.00		
82	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	16	10	3	10	3	12	60.00	720.00	-	-	-	-	12	720.00	-	-		
83	ลูกแม่เหล็กเบอร์ 10	กล่อง	507	564	275	449	99	288	12.00	3,456.00	72	864.00	72	864.00	72	864.00	72	864.00		
84	ลูกแม่เหล็กเบอร์ 8	กล่อง	173	216	93	161	59	96	15.00	1,440.00	24	360.00	24	360.00	24	360.00	24	360.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
85	เหล็กชิ้นขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	90	65	41	65	2	48	30.00	1,440.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00		
86	เหล็กชิ้นขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	53	43	17	38	12	24	25.00	600.00	-	-	12	300.00	-	-	12	300.00		
87	สก็อตเทปสีน้ำตาล 2 นิ้ว	ม้วน	96	57	10	54	5	12	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-		
88	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	288	396	268	317	20	276	35.00	9,660.00	60	2,100.00	72	2,520.00	72	2,520.00	72	2,520.00		
89	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	51	36	14	34	10	12	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-		
90	สติ๊กเกอร์ Label (ตราช้าง A-10 (1x360	ห่อ	1,320	2,172	812	1,435	-	600	30.00	18,000.00	150	4,500.00	150	4,500.00	150	4,500.00	150	4,500.00		
91	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	-	-	-	-	10	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
92	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	69	33	41	48	8	36	16.00	576.00	-	-	12	192.00	12	192.00	12	192.00		
93	สติ๊กเกอร์ใส A4	ห่อ	14	15	5	11	6	5	150.00	750.00	-	-	-	-	5	750.00	-	-		
94	สมุดเบอร์ 4/200	เล่ม	6	4	8	6	-	12	280.00	3,360.00	12	3,360.00	-	-	-	-	-	-		
95	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	171	167	126	155	61	132	35.00	4,620.00	24	840.00	36	1,260.00	36	1,260.00	36	1,260.00		
96	สมุดเบอร์ 5/150	เล่ม	5	12	9	9	5	12	130.00	1,560.00	-	-	12	1,560.00	-	-	-	-		
97	สันแฟ้ม 1.0 มม.	ห่อ	-	-	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
98	สันแฟ้ม 0.5 มม.	ห่อ	6	5	9	7	6	12	30.00	360.00	-	-	12	360.00	-	-	-	-		
99	สันแฟ้ม 0.7 มม.	ห่อ	1	8	7	5	10	12	40.00	480.00	-	-	12	480.00	-	-	-	-		
100	สันแฟ้ม 3 มิล	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
101	เหล็กเสียบบิล	อัน	5	6	-	4	-	12	20.00	240.00	12	240.00	-	-	-	-	-	-		
102	อันเด็กซ์	ห่อ	3	-	3	2	5	12	35.00	420.00	-	-	12	420.00	-	-	-	-		
										335,676.00	73,632.00	93,885.00	81,336.00	86,823.00						